
UCHWAŁA NR 393/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 24 maja 2018 r.

sprawie zaopiniowania propozycji zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg gminnych na terenie gminy Biesiekierz

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLI/326/18 
Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 11 stycznia 2018 r. 

2. Załącznik Nr 1 „Ewidencja dróg gminnych” pozycja nr 10 otrzymuje brzmienie:

L.p. Nr ewidencyjny 
drogi Ciąg drogi Obręb i nr 

działki gruntu Przebieg Długość 
drogi

Rodzaj 
nawierzchni Kategoria drogi

10. G0010093209022 121009Z Stare Bielice 
8/1, 8/3

od skrzyżowania 
z drogą powiatową 
3525Z do m. Stare 
Bielice 109

0,389 km GZ G - Gminna

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: 54772E99-03E1-4E61-B74D-DBC163230C44. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 393/2018 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 24 maja 2018 r. sprawie
zaopiniowania propozycji zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg
gminnych na terenie gminy Biesiekierz

Wójt Gminy Biesiekierz zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie sprostowania
omyłki pisarskiej w treści załącznika Nr 1 do XLI/326/18 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia
11 stycznia 2018 r.

Zmiany dotyczą sprostowania błędnie wpisanego numeru działki gruntu stanowiącego ciąg
komunikacyjny drogi gminnej nr 121009Z obręb Stare Bielice.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu
lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących
miejscowym potrzebom.

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy po
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Id: 54772E99-03E1-4E61-B74D-DBC163230C44. Uchwalony Strona 1




